
 

 

  Příspěvek do ŠD 

 

Ceny za školní družinu upraveny ke dni 1. 9. 2024 

Příspěvek na pololetí - celodenní docházka – 1500,- Kč   

Ranní družina ( 6:00 – 7:30 hod ) – 400,- Kč  

Úhrada do ŠD bude probíhat pololetně (září – leden / únor – červen), pouze převodem na účet školy.  

Každé dítě obdrží na začátku pololetí od vychovatelky lístek se svým  variabilním symbolem.  

 

 

 

Informace o družině 

 

Telefon ŠD :  604 637 338   

6:00 – 7:30 hod , 11:30 – 16:30 hod  

 

 1. oddělení – p. vychovatelka  Klára Trochtová 

 2. oddělení – p. vychovatelka  Mgr. Marcela Halušková 

 3. oddělení – p. vychovatelka  Helena Spendlerová  

4. oddělení – p. vychovatelka   Milada Fialová 

 

Děti si ve školní družině nejen hrají a chodí na vycházky, ale zabývají se i výtvarnými  

a pracovními činnostmi, formou her rozvíjejí své znalosti ze školního vyučování.  

Na vycházku se převlékáme do sportovního oblečení , které budou mít děti uložené  

ve svých skříňkách.  

 

 



 

Vyzvedávání dětí ze ŠD 

 

  11:30 - 13:15 přiložením čipu k systému BELLhop 

  13:15 - 14:30 vycházka  ( nelze dítě uvolnit do zájmových kroužků ani domů)  

  14:30 - 16:30 přiložením čipu k systému BELLhop 

 

Prosíme, vyčkejte na své dítě na viditelném místě před hl. vchodem.  

V nutných případech zvoňte na zvonek školní družiny či volejte na telefon ŠD : 604 637 338. 

Děti, které neodcházejí ze ŠD pravidelně sami domů ( viz. přihláška ), budeme pouštět pouze na 

základě písemné omluvenky!  

 


